Bekanntmachung



über den Beschluss der Satzung über die Erhebung von Gebühren für die Benutzung des "Haus der Generationen" in Haberskirchen im Marktes Reisbach (Gebührensatzung HdG)

1.

Der Marktgemeinderat des Marktes Reisbach hat am 03.06.2025 die Satzung über die Erhebung von Gebühren für die Benutzung des "Haus der Generationen" in Haberskirchen im Marktes Reisbach (Gebührensatzung HdG) beschlossen.

Die Satzung tritt am 15.06.2025 in Kraft.

II.

Die Satzung über die Erhebung von Gebühren für die Benutzung des "Haus der Generationen" in Haberskirchen im Marktes Reisbach (Gebührensatzung HdG) liegt im Rathaus, Zimmer-Nr. 12 während der allgemeinen Geschäftsstunden zur Einsicht auf.

Reisbach, 16.06.2025



Markt Reisbach

Rolf-Peter Holzleitner Erster Bürgermeister

Ortsüblich bekannt gemacht durch Anschlag an allen Amtstafeln.

Angeheftet am

Abgenommen am _____

Unterschrift